ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      от 27 января 2016 года № 36

[bookmark: _GoBack]
О приостановлении занятий в общеобразовательных
учреждениях и учреждениях дополнительного образования
детей г.Пугачева Пугачевского муниципального района

	С целью предотвращения массового распространения гриппа на территории Пугачевского муниципального района Саратовской области, на основании постановления главного государственного врача по Саратовской области от 25 января 2016 года № 1 «О введении ограничительных мероприятий на территории Саратовской области в период эпидемического подъема заболеваемости ОРВИ и гриппом», Устава Пугачевского муници-пального района, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Приостановить занятия в общеобразовательных учреждениях и учреждениях дополнительного образования детей г.Пугачева Пугачевского муниципального района с 28 января по 3 февраля 2016 года включительно.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пугачевского муниципального района по социальным вопросам Новикову Л.Н.
3.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4.Настоящее постановление  вступает  в силу  со дня его подписания.

Глава  администрации
муниципального района				              		С.А.Сидоров